

Dodatek č. 6 ke smlouvě o sběru, svozu a likvidaci komunálního odpadu na území města Jablonné v Podještědí ze dne 19.5.2017

Město Jablonné v Podještědí

se sídlem: Náměstí Míru 22, Jablonné v Podještědí 471 25

IČO: 00260576

Zastoupená Jiřím Rýdlem, starostou

(dále jen „**Objednatel**“)

a

COMPAG CZ s.r.o.

se sídlem V Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň

IČO: 62241630

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 8051
zastoupená Ing. Zuzanou Vedralovou a Radkem Lizcem, jednatelem

(dále jen „**Dodavatel**“)

Objednatel a Dodavatel (dále společně jako „**Smluvní strany**“ a každý jednotlivě jako „**Smluvní strana**“) uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 6 (dále jen „**Dodatek**“) ke Smlouvě o sběru, svozu a likvidaci komunálního odpadu ze dne 19.5.2017 (dále jen „**Smlouva**“):

1. Úvodní ustanovení

- 1.1. Dodavatel se na základě Smlouvy zavázal zajišťovat pro Objednatele komplexní služby při nakládání s odpady Objednatele, a to za cenu sjednanou dle Smlouvy (dále jen „**Cena**“). Smluvní strany činí nesporným, že odpady Objednatele jsou ukládány na skládku.
- 1.2. Dne 01.01.2021 nabyl účinnosti zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „**Zákon**“), který nahrazuje původní zákon č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů.
- 1.3. Změna zákona znamená pro Smluvní strany zejména změny týkající se povinnosti evidence odpadů Objednatelem a možného uplatnění slevy Objednatelem za ukládání odpadu na skládku (slevou se rozumí ve smyslu § 157 Zákona uplatnění sazby stanovené v § 157 odst. 4 Zákona namísto sazby dle dílčího základu poplatku ve smyslu přílohy č. 9 Zákona); a dále změny ceny s ohledem na zákonné navýšení rezervy na zajištění rekultivace a následné péče o skládku a změny zákonného poplatku za skládkování.

1.4. Dle ustanovení VIII. Smlouvy může být Smlouva měněna na základě písemného dodatku uzavřeného Smluvními stranami. S ohledem tyto skutečnosti uzavírají Smluvní strany tento Dodatek.

1.5. Dohoda o ceně

1.5.1. V souladu s čl. V Smlouvy dojde ke změně ceny v případě zákonných změn. V souladu s tímto Strany sjednávají následující:

Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku, a to s účinností od 1.1.2021.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento Dodatek a všechna s ním spojená práva a povinnosti se řídí právem České republiky.

2.2. V případě, že některé ustanovení Dodatku je nebo se stane neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, nebude tím dotčena platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ujednání. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost k tomu, aby neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení bylo nahrazeno takovým platným, účinným a vykonatelným ustanovením, které v nejvyšší možné míře zachovává ekonomický a hospodářský účel zamýšlený neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným ustanovením. To samé platí i pro případ smluvní mezery.

2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou.

2.4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž po jednom stejnopisu obdrží každá ze Smluvních stran.

2.5. Nedílnou součástí Dodatku jsou následující přílohy:

1. Položkový rozpočet, jakožto Příloha č. 1 Smlouvy;
2. Pověření, jakožto Příloha č. 2 Smlouvy;

2.6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely ze svobodné a shodné vůle, že se před jeho podpisem podrobně seznámily s celým jeho obsahem a poté jej na znamení souhlasu s jeho obsahem vlastnoručně podepisují.

V Jablonném v Podještědí dne 11.2.2021


Jiří Rýdl, starosta



V Mimoně dne 15.2.2021


Ing. Zuzana Vedralová, Radek Lizec,
jednatel

Schváleno usnesením RM č. 1318/2021 dne 10. února 2021.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

pro veřejnou zakázku na služby zadávanou v užším řízení v nadlimitním režimu
 „Sběr, svoz a likvidace komunálního odpadu na území města Jablonné v Podještědí“

1. Směsný komunální odpad k.č. 200301- sběr, svoz

Druh nádoby	Počet nádob v ks	Počet svozů za rok	Cena za 1 svoz a odstranění odpadu z jedné nádoby (pytle) bez DPH	Cena za svoz a odstranění odpadu z jedné nádoby za 1 rok bez DPH	Cena za 1 rok všech nádob uvedeného druhu bez DPH
Pytel 110 – 120 l.	750	1	48,31 Kč	36 232,50 Kč	36 232,50 Kč
Nádoba 110 – 120 l.	950	52	25,21 Kč	1 310,92 Kč	1 245 374,00 Kč
Nádoba 70 l.	70	52	22,79 Kč	1 185,08 Kč	82 955,60 Kč
Nádoba 240 l.	2	52	48,58 Kč	2 526,16 Kč	5 052,32 Kč
Nádoba 1 100 l.	25	52	143,91 Kč	7 483,32 Kč	187 083,00 Kč
Celková cena plnění za 1 rok bez DPH					1 556 697,42 Kč

2. Odstranění Směsného komunálního odpadu k.č. 200301 - neuplatnění slevy dle §157 Zákona o odpadech č. 541/2020 Sb.

Druh odpadu		Předpokládané množství odpadu za 1 rok (t)	Cena za 1 tunu odpadu bez DPH včetně poplatků podle zákona o odpadech	Celková cena za 1 rok bez DPH
200301 Směsný komunální odpad		900	1 704,33 Kč	1 533 897,00 Kč

3. Sběr, svoz a využití separovaného odpadu 200139, 200101, 200102, 200201 vč. pronájmu sběrných nádob na separovaný odpad

Druh nádoby	Počet nádob v ks	Počet svozů za rok	Cena za 1 svoz a odstranění odpadu z jedné nádoby včetně pronájmu nádoby bez DPH	Cena za svoz a odstranění odpadu z jedné nádoby za 1 rok bez DPH	Cena za 1 rok všech nádob uvedeného druhu bez DPH
Nádoba 3 300 l. plast/200139	23	52	508,98 Kč	26 466,96 Kč	608 740,08 Kč
Nádoba 3 300 l. plast/200139 *pozn.	2	52	381,48 Kč	19 836,96 Kč	39 673,92 Kč



Nádoba 3 300 l. papír/200101	2	52	508,98 Kč	26 466,96 Kč	52 933,92 Kč
Nádoba 3 300 l. sklo/200102	15	12	728,84 Kč	8 746,09 Kč	131 191,38 Kč
Nádoba 1 100 l. plast/200139	7	52	295,00 Kč	15 340,23 Kč	107 381,60 Kč
Nádoba 1 100 l. plast/200139 *pozn.	2	52	207,37 Kč	10 783,03 Kč	21 566,06 Kč
Nádoba 1 100 l. papír/200101	15	52	295,00 Kč	15 340,23 Kč	230 103,43 Kč
Nádoba 1 100 l. papír/200102 *pozn.	8	52	207,37 Kč	10 783,03 Kč	86 264,26 Kč
Nádoba 1 100 l. sklo/200102	2	12	410,69 Kč	4 928,31 Kč	9 856,63 Kč
Nádoba 1 000 l. bílé sklo/200102 *pozn.	4	12	532,16 Kč	6 385,98 Kč	25 543,90 Kč
Nádoba 2 500 l. papír/200101 *pozn.	1	26	509,02 Kč	13 234,54 Kč	13 234,54 Kč
Nádoba 2500 l. Plast/200139* pozn.	1	52	381,48 Kč	19 836,96 Kč	19 836,96 Kč
Nádoba 1500 l. Sklo/200102	1	12	558,84 Kč	6 706,08 Kč	6 706,08 Kč
Nádoba 240 l. bioodpad/200200	90	17	150,39 Kč	2 556,61 Kč	230 094,86 Kč
Nádoba 240 l. bioodpad/200201 *pozn.	100	17	47,43 Kč	806,31 Kč	80 631,00 Kč



Celková cena plnění za 1 rok bez DPH	1 663 758,63 Kč
--------------------------------------	-----------------

*pozn. : U položky bílé sklo 1000l (4ks) bude uvedena jednotková cena bez pronájmu nádoby.

U položky papír 1100l (5ks) bude uvedena jednotková cena bez pronájmu nádoby.

U položky plast 1100l (1ks) bude uvedena jednotková cena bez pronájmu nádoby.

U položky papír 2500l (1ks) bude uvedena jednotková cena bez pronájmu nádoby.

U položky plast 3300l (2ks) bude uvedena jednotková cena bez pronájmu nádoby.

U položky bioodpad bude uvedena jednotková cena za svoz odpadu. Cena za pronájem 1 nádoby na měsíc se stanovuje na 49 Kč.

4. Svoz a odstranění odpadů z odpad. košů pod k.č. 200301 - neuplatnění slevy dle Zákona o odpadech č. 541/2020 Sb.

	Počet nádob v ks	Počet svozů za rok	Cena za 1 svoz a odstranění odpadu z jednoho koše (Doplnění 1 sady 25 ks sáčku) bez DPH	Cena za svoz a odstranění odpadu z jedné nádoby za 1 rok bez DPH	Cena za 1 rok všech nádob uvedeného druhu bez DPH
Odpadkový koš	45	78	29,07 Kč	2 267,46 Kč	102 035,70 Kč
Koš na psí exkrementy	11	78	30,60 Kč	2 386,80 Kč	26 254,80 Kč
Doplňování sáčků	11	52	19,38 Kč	1 007,76 Kč	11 085,36 Kč
Cena za 1 rok plnění bez DPH					139 375,86 Kč
				cena za 1 tunu odpadu bez DPH včetně poplatků podle zákona o odpadech	
odstranění směsného komunálního odpadu k.č.200301 z odpadkových košů				1 704,33 Kč	

